
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХV сесія VІ скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг №2075

⌐ ¬
Про надання дозволу на виготов-
лення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ді-
лянок для подальшого надання їх
у користування

Розглянувши заяви суб’єктів господарювання та надані документи; відпо-
відно до статей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, пункту 2
розділу VII "Перехідні та прикінцеві положення" Закону України "Про Держав-
ний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве самовряду-
вання в Україні", міська рада вирішила:

1. Надати суб’єктам господарювання дозвіл на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок для подальшого надання їх у користування (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних  відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко

Проект



Додаток
до рішення міської ради
26.06.2013 №2075

СПИСОК
суб’єктів господарювання, яким надається дозвіл на виготовлення техніч-
ної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж

земельних ділянок для подальшого надання їх у користування

№
з/п

Суб’єкт
господарювання

Цільове
використання

земельної ділянки

Адреса
земельної ділянки,

кадастровий номер

Площа
( га )

1 2 3 4 5
1 Фізична особа-

підприємець
Пінчук Володимир

Георгійович

Розміщення
торговельного

павільйону

Центрально-Міський район,
вул. Брянська, 72а,

1211000000:08:094:0002

0,0056

2 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"РІАЛ ІСТЕЙТ"

Розміщення
будівлі магазину про-

довольчих товарів

Інгулецький район,
вул. Недєліна, 27

1211000000:12:259:0024

0,1160

3 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"РЦ ЄВРОСТИЛЬ"

Розміщення
автостоянки

Дзержинський район,
вул. Рязанова, 21

1211000000:02:059:0016

0,7681

4 Фізична особа-
підприємець

Урбан
Дмитро Віталійович

Фізична особа-
підприємець

Мазуренко Олена
Леонідівна

Розміщення
будівлі магазину не-

продовольчих товарів
"Автозапчастини",

офісних приміщень,
складу зберігання

продуктів харчування
та їх реалізації

Дзержинський район,
вул. Орджонікідзе, 84,

1211000000:02:161:0019

0,0950

5 Фізична особа-
підприємець

Рохліна Людмила
Анатоліївна

Розміщення
офісу

Саксаганський район,
мкр-н Ювілейний, 15а,

1211000000:06:053:0019

0,0278

6 Товариство з обмеже-
ною відповідальністю
"НВФ ДНІПРОПРО-

ЕКТ"

Розміщення
металобази

Саксаганський район,
вул. Гірничорятувальна, 21,

1211000000:06:066:0017

3,7585

7 Товариство з обмеже-
ною відповідальністю

"СТАТУС А"

Розміщення
торговельного

комплексу

Центрально-Міський район,
вул. Жовтнева, 18, примі-

щення 3/1,
1211000000:08:424:0011

0,0298

8 Товариство з обмеже-
ною відповідальністю

"СТАТУС А"

Розміщення
торговельно-виставоч-

ного комплексу

Центрально-Міський район,
вул. Лермонтова, 18а,

1211000000:08:358:0091

0,0121



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5
9 Товариство

з обмеженою
відповідальністю
"РІАЛ ІСТЕЙТ"

Розміщення
будівлі магазину про-

довольчих товарів

Інгулецький район,
вул. Лісового, 24а,

1211000000:03:633:0101

0,1564

10 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"НВО ВЕКТОР ПРО-

ГРЕСУ"

Розміщення
виробничої бази

Саксаганський район,
вул. Коломойцівська, 5,
1211000000:06:061:0002

1,4957

11 Фізична особа-
підприємець

Мудрагелєв Геннадій
Миколайович

Розміщення
адміністративної

будівлі

Центрально-Міський район,
вул. Каунаська, 8,

1211000000:08:419:0014

0,0484

12 Управління благоус-
рою та житлової полі-
тики виконкому місь-

кої ради

Розміщення
полігону твердих по-
бутових відходів біля
шахти "Батьківщина"

Саксаганський район,
біля шахти "Батьківщина"*

23,8000

13 Фізична особа-
підприємець

Ніколенко Ольга
Василівна

Розміщення
магазину

Центрально-Міський район,
вул. Баумана, 40а,

1211000000:08:551:0002

0,0226

14 Товариство з обмеже-
ною відповідальністю

"ДАВР"

Будівництво торгове-
льно-побутового ком-

плексу

Довгинцівський район,
вул. Незалежності Украї-

ни, 13б,
1211000000:03:633:0111

0,2937

15 Фізична особа-
підприємець

Шуйван Василь Іва-
нович,

громадяни
Шуйван Ганна Дмит-
рівна, Шуйван Єлиза-
вета Олександрівна,

Фуголь Іван Іванович

Розміщення
будівлі складу

Інгулецький район,
вул. Домобудівна, 9а*

1,6241

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру.

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð³øåííÿ(6).pdf
	äîäàòîê(2).pdf

